AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Предприятие Группы АРИ
Ред 12/07 - Изменения вносятся без доп. извещения
Термодинамический конденсатоотводчик
PN40

-  Номинальный диаметр / Номинальное дав-
ление
Пример заказа:
=>  Термодинамический конденсатоотводчик CONA® TD,
Тип 640, PN 40, DN 15, 1.0460, с резьбовыми муфтами, Монтажная длина 150 мм
CONA®TD
Инструкции по монтажу конденсатоотводчиков методом сварки
Ред 12/07 - Изменения вносятся без доп. извещения
Габариты в мм частично дюйм
Масса в кг
1 бар =̂  105 Па =̂  0,1 мПа
Kvs в м�/ч
1 бар =̂  14,5 psi
1 дюйм  =̂  25,4 мм
7
CONA®TD
 Размеры фланцев
Ред 12/07 - Изменения вносятся без доп. извещения
Cтандартные размеры фланцев фланец стандарта DIN 2501
DN (мм) 15 20 25
PN40 ØD (мм) 95 105 115
PN40 ØK (мм) 65 75 85
PN40 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 4 x 14
8
ARI-Armaturen Albert Richter GmbH & Co. KG, D-33756 Schloß Holte-Stukenbrock,
Тел. +49 (0)5207 / 994-0, Факс +49 (0)5207 / 994-158 или 159  Интернет: http://www.ari-armaturen.com  E-mail: info.vertrieb@ari-armaturen.com
Мультифункциональный тестер ARImetec®-S
Коллектор конденсата (B = 160), Распределитель пара (B = 120)
CODI ®S с сальниковым уплотнением Тип 671/672;
CODI ®B с сильфонное уплотнение, не требует техобслуживания Тип 675/676 Продувочный клапан Тип 655
Автомат для вентиляции/ деаэрации
Тип 656
Температурный ограничитель отвода конденсата
Тип 645/647
Смотровое стекло
Тип 660/661
Ограничитель температуры обратного пототка Тип 650 Пусковой осушительный автомат Тип 665
(Подробная информаци об аксессуарах: см. соответствующий техпаспорт.)
CONA®TD
 Аксессуары / дополнительное оборудование
Техника с будущим.
качественное немецкое оборудование
I9001
ISO
§19
WHG
Q
U
A
LI
TY  MANAGEM
E
N
T
   SY S T EMS
AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Предприятие Группы АРИ
Ред 12/07 - Изменения вносятся без доп. извещения